
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Leandro Bitti Santa Anna (Diretor-geral do Campus Aracruz).
Chave de autenticidade do documento: DEE3A959-26F8E5D9-CBF83D4A-BBF5FE9A
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

  
  

  

  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ARACRUZ

PORTARIA Nº 120, DE 11 DE ABRIL DE 2023.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,  Aracruzcampus , nomeado pela 
PORTARIA 1972, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2021, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão do
NAPNE do Ifes - campus Aracruz:

a) ALESSANDRA MARCIA DOS SANTOS MORANDI LEPAUS (Coordenador),
matrícula SIAPE 3005376;

b) LETICIA CAVASSANA SOARES (Coordenador Adjunto), matrícula SIAPE
2997368;

c) LEONARDO DE SOUZA OLIVEIRA (Secretário), matrícula SIAPE 2306563;
d) KATIUSCIA APARECIDA MOREIRA DE OLIVEIRA MENDES (Membro),

matrícula SIAPE 1859710;
e) KAREN DA MATA (Membro), matrícula SIAPE 3075691.

Art. 2º Ao Coordenador, Coordenador Adjunto, Secretário e membros do colegiado
serão destinadas as cargas horárias semanais de 8 (oito) horas para Coordenador, 6 (seis) horas
para Coordenador Adjunto e 4 (quatro) horas para Secretário e demais membros.

LEANDRO BITTI SANTA ANNA
Diretor Geral


		2023-04-11T16:32:45-0300




